f inanceira,   orçamentária   e  patrimonial),   visando   o
assessoramento ao poder legislativo.

Contratado.. . . . . . . . . . . . . . . . :  CONECTA  SOLUÇÕES
EMPRESARIAIS EIRELI.

Valor Global.................: R$ 13.500,00 (Treze mil e
Quinhentos reais).

Fundamento Legal...: Art. 24, II, da Lei federal 8.666/93 e
suas alterações posteriores.

Declaração  de  Dispensa  de  Licitação  emitida  pela  Comissão  de
Licitação  e  ratificado  pelo  Sr.  NILSON  MARCELO  LIMA  DE
MESQUITA, PRESIDENTE.